
Toiminnanohjaustaitojen kartoitus
Tiedote opiskelijalle

Oppilaitoksessasi järjestetään lähiviikkoina opiskelijoiden toiminnanohjaustaitojen

kartoitus, johon pääset osallistumaan. Kartoitus tapahtuu yhteistyössä Peili Vision Oy:n

kanssa ja toteutetaan pelinomaisen A-EDU-testin avulla. Pelissä suoritetaan arkiaskareita

kodinomaisessa ympäristössä tietokoneella. A-EDU-testi pohjautuu yhteistyössä

yliopistotutkijoiden kanssa kehitettyyn toiminnanohjaustaitojen arviointimenetelmään.

Toteutus kestää noin 25 minuuttia ja peli pelataan oppilaitoksen henkilökunnan

valvonnassa.

Mitä ovat toiminnanohjautaidot ja miksi niitä kartoitetaan?

Toiminnanohjaus tarkoittaa joukkoa kognitiivisia toimintoja ja taitoja, jotka auttavat ihmistä

suunnittelemaan, ylläpitämään ja säätelemään tavoitteiden mukaista toimintaa. Niitä

tarvitaan jokapäiväisessä elämässä ja ne ovat keskeisiä erityisesti juuri opiskelussa.

Toiminnanohjaustaitojen kehittyminen alkaa jo varhaislapsuudessa ja jatkuu aina

aikuisikään asti. Nämä taidot ovat harjoiteltavissa ja niitä voidaan tukea muun muassa

ympäristön ja ajan strukturoinnilla.

Miksi kartoitukseen osallistutaan?

AEDU-pelin tarkoituksena on kartoittaa toiminnanohjaustaitojasi, jotta sinua voidaan ohjata,

sekä tukea paremmin opiskelussa. Lisäksi voit ymmärtää paremmin omaa osaamistasi,

vahvuuksiasi ja heikkouksiasi.

Sinulla on oikeus kieltäytyä tai keskeyttää osallistumisesi A-EDU-testiin missä vaiheessa tahansa. Ole

hyvä ilmoita tästä opettajallesi.
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Miten tulokset käsitellään?

Peili Vision analysoi testistä saadut tiedot ja laatii tuloksista raportin, joka toimitetaan

oppilaitokselle. Oppilaitos välittää oman yksilöllisen tulosraporttisi sinulle. Kaikki tiedot

käsitellään täysin luottamuksellisesti ja säilytetään vain tarvittavan ajan.

Lisätietoja tietojen käsittelystä löytyy oppilaitokselle toimitetusta tietosuojaselosteesta.

Ystävällisin terveisin,

Peili Vision Oy

Peili Vision Oy

● Peili Vision on vuonna 2015 perustettu oululainen ohjelmistoyritys, joka kehittää

peliteknologiaa hyödyntäviä neurologisen toiminnan arviointityökaluja perheiden,

koulujen ja terveydenhuollon tarpeisiin. Teemme tiivistä ja kansainvälistä yhteistyötä

alan huippuyliopistojen kanssa. Meille tuotekehityksen lähtökohta on tutkittu ja

vertaisarvioitu tieto.

● www.peilivision.fi

● Sosiaalinen media @peilivision #peilivision
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